OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM 
CONSIGNAÇÃO PARA NEUROCIRURGIA POR 
UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES 
DESTINADO AO HRLB/CONSAUDE, firmado 
com a empresa: COMERCIO E IMPORTACAO 
ERECTA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
43.420.629/0001-01, com valor total R$ 
1.075.198,00 (um milhão, setenta e cinco 
mil, cento e noventa e oito reais). Vigência: 
10/12/2025 a 09/12/2026 - Pariquera-Açu, 9 
de dezembro de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.